Der Wahlvorstand

zur Wahl 2024 des ortlichen Personalrates Uﬂ Ve rSltat =

an der Universitét Konstanz Konstanz

Bekanntmachung
tber die
Zusammensetzung des Wahlvorstandes
zur Wahl 2024 des ortlichen Personalrates an der Universitit Konstanz

Lfd. | Name, Vorname Amts- und Funktionsbezeichnung Mail-Kontakt

Mitglieder des Wahlvorstandes

1 Rudolph, Katrin Angestellte katrin.rudolph@uni.kn
Vorsitzende

2 Pascual, Williams Angestellter williams.pascual@uni.kn

3 Ruhland, Andrea Beamtin andrea.ruhland@uni.kn

Ersatzmitglieder

1 Fixl, Edgar Beamter edgar.fixl@uni.kn
2 Indlekofer, Verena Angestellte verena.indlekofer@uni.kn
3 Pascual, Candido Angestellter Candido.Pascual@uni.kn

Der Personalrat hat in seiner Sitzung am 07.12.2023 den oben genannten Wahlvorstand
beschlossen. Die durch den Personalrat festgelegte Reihenfolge der Mitglieder des
Wahlvorstandes und der Ersatzmitglieder ergibt sich durch oben aufgefiihrte Auflistung.

Es wird darauf hingewiesen, dass Vorabstimmungen Uber

e eine von §11 LPVG abweichende Verteilung der Sitze auf Gruppen

(812 Abs. 1 LPVG) ’

e Uber die gemeinsame Wahl (§13 Abs. 2 LPVG)
nur berlcksichtigt werden, wenn ihr Ergebnis dem Wahlvorstand innerhalb von sechs
Arbeitstagen nach der Bekanntgabe seiner Mitglieder vorliegt und dem Wahlvorstand
glaubhaft gemacht wird, dass das Ergebnis unter Leitung eines aus mindestens drei
wahlberechtigten Beschaftigten bestehenden Abstimmungsvorstands in geheimen und in
nach Gruppen getrennten Abstimmungen zustande gekommen ist (§4 LPVGWO)

Die Frist endet am 18.12.2023.

Konstanz, den 08.12.2023
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Vorsitzende Wahlvorstand < Wahlverstand i.V. Wahlvorstand
Katrin Rudolph illi Pascual Edgar Fixl

Ausgehéngt (Schaukasten Poststelle) und Veroffentlichung (Wahlseiten) am: 08.12.2023
Bekanntmachung erfolgt bis zum Abschluss der Wanhl.
Abgenommen am:
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